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

MQ. 120 – GIARDINO MQ230 Classe “G”  
 

516 €255.000 

1614/1 

1614/6 

VALENZA (AL) 
VIA SANDRO PINO 36 

CENTRO 

IN VILLINO D'EPOCA  N. 6 APPARTAMENTI DA 40 A 140 

MQ AL PIANO TERRA AL SECONDO PIANO CON CANTINA 
DI PERTINENZA, Classe “G”    
 

40-143 
€ 22.000/ 
€ 69.000 

1614/7 
VALENZA (AL) 
VIA SANDRO PINO 36 

CENTRO 

IN VILLINO D'EPOCA SU TRE LIVELLI CON N. 5 
APPARTAMENTI DA 40 MQ. A 110 MQ.  – GIARDINO 

MQ230 Classe “G”   
 

414 € 212.000 

1615 
MONTEU ROERO (CN) 
SAN BERNARDO N.60 

CASA INDIPENEDENTE 2 PIANI 4 CAMERE, CUCINA, WC, 
TERRAZZO,BOX, GIARD. Classe “G”    
 

114 € 85.000 

LOMBARDIA 

1616 
MILANO 
VIA CATALANI N. 60 

APPARTAMENTO AL 4° PIANO INGRESSO, SOGGIORNO, 

DUE CAMERE, CUCINA, DUE BAGNI E UN BALCONE 
 Classe “G”    
 

95 € 265.000 

1617 
MILANO 
VIA CAPECELATRO N.75 

SAN SIRO 

APPARTAMENTO, 4° PIANO,  2 INGRESSI,  SALONE 
DOPPIO, CUCINA, TRE CAMERE, DUE BAGNI, DUE 

BALCONI E UNA CANTINA, Classe “G”    
 

168 € 425.000 

1618 
MILANO  

Via VAL DI BONDO 21 

APP.TO, 1° PIANO, ATRIO, SOGGIORNO, CAMERA, 

BAGNO, CUICNA, BALCONE CANTINA, Classe “G”    (VEDI 
SCHEDA)  
 

57 € 80.000 

1619 
BEVERATE DI BRIVIO – 

(LC)  Via Como, 150. 

CAPANNONE MQ. 690 CON UFFICI MQ. 120, OLTRE 

ALL’AREA ESTERNA, LOCATO Classe “G”     

810 sospeso 

1620 PORTO CERESIO (VA) 
TERRENO AGRICOLO: FOG. 9, PART. 1428, QUALITA’ 

BOSCO CEDUO, Classe “G”    
 

10.250 € 10.000 

1621 
STAGNO LOM.DO (CR) 

VIA PAGLIAI 21 

APPARTAMENTO SU 3 LIVELLI DI NOVE STANZE, CANTINA 

DUE SOFFITTE, CORTILE, POSTO AUTO, Classe “G”     

236 € 98.000 

1622 
BELGIOIOSO (PV) 

VIA MOLINO, N. 24 

CASCINA INDIPENDENTE CON TRE APPARTAMENTI 

SITUATI TUTTI AL PIANO TERRA E AL PRIMO PIANO E 
DUE CANTINE – GIARDINO Classe “G”    

470 € 430.000 

1623 
RAMPONIO VERNA (CO) 
VIA CAVOUR N. 1 

(LAGO DI LUGANO 9 KM) 

APPARTAMENTO PIANO RIALZATO SOGGIORNO, CAME-
RA,  ANGOLO CUCINA, WC, Classe “G”    

70 € 39.000 

1624 
AGRATE BRIANZA (MB) 

VIA MONTE GRAPPA, 17 

APPARTAMENTO PIANO 3°  SOGGIORNO, 2 CAMERE, CU-

CINA, WC, BALCONI, CANT. Classe “G”  
 

92 € 105.000 

1625 

1625/1 

AGRATE BRIANZA (MB) 

VIA MONTE GRAPPA, 19 

N.2 BOX AUTO DI 16 MQ. AL PIANO SEMINTERRATO DI 
UN PALAZZO COSTRUITO NEGLI ANNI '70, Classe “G”     
 

16 € 8.000 cad. 

1626 
AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MAZZINI N. 78 

APP.TO P.T. SOGGIORNO, 2 CAMERE, CUCINA,BAGNO,  
BALCONI, CANTINA BOX Classe “G”    
 

137 € 98.000 

1626/

1 

BARZIO (LC) 

VIA COLDOGNA SNC 
APP.TO AL TERZO PIANO DI 4 VANI E BOX 59 € 75.000 

LIGURIA 

1627 
RAPALLO (GE) 
VIA CASTRUCCIO, 40 

APP.TO: PIANO 2° SOGGIORNO ANGOLO COT-TURA, 
CAMERA,WC, BALCONE BOX Classe “G”   

46 € 115.000 

15 €   20.000 

1628 

CARPASIO (IM) 
VIA ROMA, 2 

APPARTAMENTO: PIANO 3° - INGRESSO, SOGGIORNO 

ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE, BAGNO TERRAZZO  
74 

€ 20.000 MAGAZZINO SU TRE LIVELLI  37 

CARPASIO 
TERRENI AGRICOLI: FOG.8, PART. 129,137,74,50,52- 

FOG. 9, PART. 768; - FOG. 10, PART. 88.  
12.230 

1629 
LAVAGNA (GE), Via dei 
Devoto 179 /1a 

APP.TO: PIANO 2°  DUE VANI E SERVIZI, Classe “G”    
(VEDI SCHEDA  

82 € 220.000 

1630 
LAVAGNA (GE), Via dei 

Devoto 179 /1b 

APP.TO: PIANO 2° SOGGIORNO CAMERA CAMERETTA 
CUCINA BAGNO, Classe “G”      
 

51 € 145.000 

1630/1 
CAVI DI LAVAGNA (GE),  

Via Legnano, 16 

CANTINA DI 4 MQ.  
4 €    4.500 

FRIULI VENEZIA GIULIA 

1631 
BRUGNERA (PN) FRAZ 
MARON 
VIA SANTA ROSSA N.20 

APPARTAMENTO: 3° PIANO SOGGIORNO, DUE CAMERE, 

CAMERETTA, CUCINA, BANGO, BALCONI E POSTO 

AUTOIN GARAGE. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
114 € 91.000 

 

ELENCO DELLE UNITA' IMMOBILIARI IN VENDITA - PROPRIETA' ENTI MORALI 
GARA OFFERTE CON SCADENZA18/11/2016 

N. 

Lotto 
INDIRIZZO DESCRIZIONE 

MQ. 

Com.li 

PREZZO DI 

RIFERIMENTO 

SUP. 

Terreni 

VENETO 2 

1632 
PADOVA 

RIVIERA DEI MUGNAI  
CENTRO 

APPARTAMENTO 5^PIANO, SALONE, 4 CAMERE, CUCINA, 

TRE BAGNI, CAMERETTA , CAMERA,  RIPOSTIGLIO, 
CANTINA , Classe “G”    
 

230 € 450.000 

BOX IN PIAZZETTA PETRARCA 14 € 40.000 

1633 
PADOVA 
CORSO MILANO N. 95 

CENTRO STORICO 

APPARTAMENTO AL 3° PIANO, SALONE, 2 CAMERE, 

CUCINA ABITABILE, 2 BAGNI, LAVANDERIA, TERRAZZA 
30 MQ., CANTINA, Classe “G”    
 

113 € 260.000 

1634 
TREVISO VIALE 
VITTORIO VENETO 21 

APPARTAMENTO,  PIANO 2°,  INGRESSO, SALONE, DUE 
CAMERE, CUCINA, SERVIZI, BALCONE, SOFFITTA, BOX , 

Classe “G”   

95 € 130.000 

1635 
CRESPINO (RO) 
VIA VERDI 6/B 

CASA INDIPENDENTE SU DUE LIVELLI PIANO PRIMO 

INGRESSO, SOGGIORNO, UNA CAMERA, CUCINA 
ABITABILE E UN BAGNO E AL PIANO TERRA IL BOX di 24 

MQ. Classe “G”     

55 € 26.800 

TOSCANA 

1636 
FIRENZE  

VIA QUINTINO SELLA 23 
BELLA RIVA 

APPARTAMENTO PIANO 3° DI SOGGIORNO, CAMERA, 
BAGNO CUCINA E DUE BALCONI Classe “G”   

66 € 180.000 

1637 
SAN VINCENZO 
VIA DI VITTORIO LA 

PIANA N. 22 

APPARTAMENTO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA, TRE CAMERE, BAGNO, TERRAZZA 

ABITABILE. COMPLETA LA PROPRIETÀ UNA CANTINA E 
UN BOX AUTO Classe “G”  (  

98 € 215.000  

1638 
CASTIGLION DELLA 
PESCAIA – PIAZZA 

DELLA REPUBBLICA 5 

APP.TO PIANO PRIMO COMPOSTO DA INGRESSO, 

SOGGIORNO, CAMERA, CUCINA, SERVIZIO, -  Classe “G”   

91 €320.000  

1639 
ALTOPASCIO (LUCCA) 

VIA DIVISIONE ALPINA 
JULIA 33 

APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO COMPOSTO DA 

SOGGIORNO, CAMERA, CUCINA, RIP., BAGNO, 
TERRAAZZI, P. AUTO E BOX Classe “G”  

71 €80.000 

1640 
PORCARI (LU) 

VIA DEZZA, LOC. RUGHI 

CASA INDIPENDENTE BILIVELLI: SOGGIORNO, CUCINA 
AL PRIMO PIANO, DUE CAMERE E BAGNO AL II PIANO, 

SOFFITTA. CORTE Classe “G”   
 

110 € 80.000 

1641 
VOLTERRA (PI)   
VIA S. LINO 6 

APP.TO AL PIANO SECONDO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA, TERRAZZINO, CAMERA E BAGNO 

Classe “G”   
63 € 70.000 

1642 
VOLTERRA (PI)   

VIA S. LINO 6 

CANTINA AL PIANO SEMINTERRATO DI UN UNICO VANO 

CON ALTEZZA DI CIRCA 3 MT.  
24 € 11.900 

1643 
VOLTERRA (PI)   
VIA S. LINO 6 

SOFFITTA  SUB.29 - AL PIANO QUINTO DI UN VANO - SUB.30 AL 

PIANO QUINTO DI UN VANO RIPOSTIGLIO  SUB.20 AL PIANO 
QUINTO DI UN VANO - Giardino (quota di 1/4) 

 Da € 1.750 a 4.200 

EMILIA ROMAGNA 

1644 
SALSOMAGGIORE TERME 

(PR) - VIALE CAVOUR, 
23   - CENTRO 

VILLINO ANNI ’30 SU TRE LIVELLI – SALONE, SALA 

PRANZO, CUCINA, 4 CAMERE, 3 CAMERETTE, DUE BAGNI, 
CANTINA,  GIARDINO DI 1.000 MQ -  MAGAZZINO E BOX. 

Classe “G”   

344 € 430.000 

1645 
MODENA 

VIA PIETRO MASCAGNI 
168   CENTRO 

APPARTAMENTO: 2° PIANO COMPOSTO DA SOGGIORNO, 

CUCINA, DUE CAMERE, BAGNO, BALCONE E BOX DI 13,50 
MQ -  Classe “G”    

76 € 120.000 

1646 
BOLOGNA 
VIA A. ROMAGNOLI 41 

APP.TO: AL P. R. DI SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, 
BAGNO E UNA CANTINA Classe “G”   

77 SOSPESO  

UMBRIA 

1647 
FOLIGNO (PG) 

VIA D’ARTI E MESTIERI 
FRAZIONE FORCATURA 

VILLINO SU DUE LIVELLI CON GIARDINO: SOGGIORNO, 

CUCINA, TRE CAMERE , BAGNO,  UN BALCONE , AMPIO 
LOCALE AL PIANO STRADA. Classe “G”    

119 € 70.000 

1648 
ORIVIETO 
VIA POSTIERLA 31 
DUOMO 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA INGRESSO 
SOGGIORNO, TRE CAMERE, CUCINA, DUE BANGI, 
GIARDINETTO PRIVATO Classe “G”   

112 € 157.000 

LAZIO 

1649 
ROMA BALDUINA 
VIA PROBA PETRONIA 

N.82 

APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO INGRESSO 
SOGGIORNO CAMERA BAGNO BALCONE. LOCATO Classe 

“G”   

41 € 185.000 

1650 
ROMA PRATI/MAZZINI 

VIA GAVINANA N.1 

NUDA PROPRIETA' APP.TO PIANO RIALZATO 

SOGGIORNO, DUE CAMERE, DUE CAMERETTE, DUE BAGNI 
RIPOSTIGLIO, BALCONCINO E CANTINA. Classe “G”   

115 € 199.000 

1651 
POMEZIA – CAMPO 
ASCOLANO – VIA ADIGE 

VILLINO SU TRE LIVELLI CON GIARDINO 168 MQ – 
SOGGIORNO, DUE CAMERE, DUE BAGNI, CUCINA, SALA 

HOBBY CON CAMINO, CANTINA - SOLARIUM Classe “G”   
116 € 170.000  

MARCHE 

1652 
FERMO- LIDO 

VIA P. TOGLIATTI  

APP.TO AL SESTO PIANO  INGRESSO, SOGGIORNO, DUE CAMERE, 

CUCINA ABITABILE, BAGNO, RIPOSTIGLIO E DUE BALCONI. Classe 
“G”   

90 € 81.000 

1653 
OFFIDA  
VIA ROMA 19 
CENTRO 

APPARTAMENTO SECONDO PIANO INGRESSO, QUATTRO VANI, 
CUCINA, BAGNO.  LOCATO SINO 2018 REDDITO € 1.650 ANNUO 
Classe “G”   

130 € 65.000 

PUGLIA 
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